
ZARZĄDZENIE NR USCO.0050.31.2023 

WÓJTA GMINY DYWITY  

z  dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu profilaktyki                        
i wczesnego wykrywana nadwagi i otyłości wśród uczniów uczęszczających do szkół podstawowych 

na terenie Gminy Dywity 

Na podstawie art. 48b Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2561), art. 15 ustawy z dnia 11 września 

2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1608), Uchwały nr XXXV/331/22 Rady Gminy Dywity 

z dnia 31 marca 2022 r., w sprawie przyjęcia Programu Polityki Zdrowotnej Gminy Dywity na lata 2023-

2025 pn.: „Program profilaktyki i wczesnego wykrywania nadwagi i otyłości wśród uczniów 

uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy Dywity ”, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wybór realizatora Programu profilaktyki i wczesnego wykrywania 
nadwagi i otyłości wśród uczniów uczęszczających do szkół podstawowych na terenie Gminy Dywity, 
na lata 2023-2025 

 
§ 2 

Na realizację Programu , o którym mowa  w § 1 przeznacza się środki finansowe w wysokości 36 000 zł 
rocznie, co daje 108 000 zł na cały 3 letni okres trwania programu. 

§ 3 

Treść ogłoszenia w sprawie otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu profilaktyki               
i wczesnego wykrywania nadwagi i otyłości wśród uczniów uczęszczających do szkół podstawowych,       
o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1. 

§ 4 

Treść regulaminu  otwartego konkursu ofert na wybór realizatora programu profilaktyki i wczesnego 
wykrywania nadwagi i otyłości wśród uczniów uczęszczających do szkół podstawowych, o którym 
mowa w § 1 stanowi załącznik nr 2. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


